
内江沱江流域水环境综合治理 PPP 项目管网运维服务

项目中标结果公示

中创金建技术集团有限公司受四川水汇生态环境治理有限公司的委托就内江

沱江流域水环境综合治理PPP项目管网运维服务项目（项目编号：ZCJJ-2023-071 ）

组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目信息：

项目编号：ZCJJ-2023-071

项目名称：内江沱江流域水环境综合治理 PPP项目管网运维服务项目

二、项目概况：内江沱江流域水环境综合治理 PPP 项目中有乡镇污水处理厂

（站）91 座，配套进水管网长度约为 326 公里，遍布内江市市中区、东兴区、

资中县、威远县、隆昌市共 5个行政区域的各个镇区。为提高乡镇污水处理厂（站）

配套管网巡检效率，保障厂（站）进水管网正常运营，现拟开展乡镇污水处理厂

（站）共计约 326公里管网运维服务采购。

三、中标信息：

招标公告日期：2023年 7 月 19 日

中标日期:2023年 8 月 17日

项目中标信息如下：

中标供应商名称、联系地址：内江沱江流域水环境综合治理 PPP项目管网运维

服务项目的中标人：四川青石建设有限公司北京第一分公司（地 址：成都市高

新区天府大道北段 28号）。

四、采购单位信息：

采 购 人：四川水汇生态环境治理有限公司

地 址：内江市川南电商中心 A座 22 层

联系人：刘老师

电 话：18780107067

五、采购代理机构信息：

采购代理机构：中创金建技术集团有限公司

地址：成都市高新区剑南大道 1533 号时代晶座 1 栋 2010房-2018房

联系人：肖女士



联系电话：13408084527

其他补充信息: 无

中创金建技术集团有限公司

2023 年 8 月 17日 18时


